____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizonte – MG – 30120-060

Tel.: (31) 3207-8500 – E-mail: licitacao@agenciapeixevivo.org.br

CONTRATO DE GESTÃO Nº 001/2022/IGAM/VELHAS

ATO CONVOCATÓRIO Nº 006/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE

PROJETOS DE ENGENHARIA DE SOLUÇÕES INDIVIDUAIS DE

TRATAMENTO DE EFLUENTES DOMÉSTICOS NO MUNICÍPIO DE

DIAMANTINA (LOTE 1) E NO MUNICÍPIO DE CONGONHAS DO NORTE

(LOTE 2).

A Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo, no uso de suas atribuições
legais, retifica

ONDE SE LÊ:

8.1.5.2.3 Não será aceito nesta licitação atestado de capacidade técnica emitida por
pessoa jurídica que tenha por objeto social ou ramo de atuação quaisquer das atividades
econômicas em que se insira(m) a(s) atividade(s) do licitante proponente;

LEIA-SE: (EXCLUÍDO)

8.1.5.2.3 Não será aceito nesta licitação atestado de capacidade técnica emitida por
pessoa jurídica que tenha por objeto social ou ramo de atuação quaisquer das atividades
econômicas em que se insira(m) a(s) atividade(s) do licitante proponente;

Belo Horizonte, 08 de julho de 2024.

COMISSÃO DE E SELEÇÃO E JULGAMENTO DA AGÊNCIA PEIXE VIVO

mailto:licitacao@agenciapeixevivo.org.br